
Dyrholmgårds Grundejerforening

Formandens beretning 2023

Jeg ønsker at starte med at udtrykke min beklagelse over de frustrationer, der opstod i
løbet af 2022 i forbindelse med den manglende vedligeholdelse af vores grønne områder.
Efter vores gartner pludselig blev syg og måtte afbryde samarbejdet, forsøgte vi at
etablere en aftale med flere andre, men blev skuffet et par gange.

Vi fandt en afløser, som skulle have overtaget opgaven her i April, men de meldte
desværre fra og nu står vi i den situation at vi forsøger at finde et nyt firma til opgaven. Vi
beklager meget.

Med hensyn til DH107-sagen faldt afgørelsen den 8. august 2022, men den er blevet
påklaget til byggeklageenheden og afventer stadig afgørelse.

I 2022 blev kloakker/dræn spulet, men efter at en brønd stoppede om foråret, blev alle
vores brønde suget igen.

Desværre var DH65 udsat for indbrud, og selvom vi ikke har hørt om andre i vores
område, der har oplevet dette, vil jeg gerne gøre opmærksom på, at der findes en
Facebook-gruppe med navnet "Tyveri i Dyrholmen", hvor man kan hjælpe hinanden med
at holde øje og informere, hvis der har været indbrud.
https://www.facebook.com/groups/1462378144076357

Til sidst vil jeg blot ønske jer alle en god sommer og takke for et godt samarbejde. Jeg vil
gerne minde jer om at tænke på jeres naboer, når I renoverer og bruger maskiner, der kan
forårsage støj. ;)

Med venlig hilsen

Claus Tjørndal
Formand Dyrholmgårds grundejerforening
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O R D E N S R E G L E M E N T

Af hensyn til vore børn er der 30 KM HASTIGHEDSBEGRÆNSNING på hele
grundejerforeningens område, ligesom AL RIDNING ER FORBUDT.

HUNDE OG KATTE MÅ IKKE FÆRDES LØSE PÅ OMRÅDET, og det påhviler ejerne af
disse at drage omsorg for, at de ikke sviner til i de andre grundejeres haver og rabatter.

I henhold til deklarationens afsnit IX skal der sikres plads for PARKERING AF MINDST
2 BILER PÅ PARCELLEN, så parkering på vejene undgås.
LASTBILER OVER 3500 KG MÅ IKKE PARKERE I UDSTYKNINGEN.

Det påhviler hver enkelt grundejer at holde sin grund i PÆN OG ORDENTLIG STAND, samt
sørge for at beplantning, ukrudt og lignende IKKE gror ud i asfalten på vejene. GRÆSSLÅNING
skal foretaget MINDST 2 GANGE ÅRLIGT. 1. gang inden 5. juni og 2. gang inden 1. august.
Såfremt ovenstående bestemmelser ikke overholdes, vil grundejerforeningen foranledige
foranstående udført for de enkelte grundejeres regning.

GRÆSRABATTEN skal holdes slået og renset således, at store dyre reparationer af vejene kan
undgås.

GRÆSSLÅNING SAMT BRUG AF MOTORSAV OG ALLE ANDRE FORMER FOR
STØJENDE REDSKABER MÅ KUN FINDE STED:

HVERDAGE: mellem kl. 10.00 og kl. 19.00
SØN- OG HELLIGDAGE: mellem kl. 10.00 og kl. 12.00
GRUNDLOVSDAG: mellem kl. 10.00 og kl. 12.00

AFBRÆNDING AF HAVEAFFALD ER FORBUDT I GRUNDEJERFORENINGEN IFLG.
KOMMUNEN OG BRANDMYNDIGHEDERNE.

Vedrørende DRÆN OG VANDLØB. Enhver grundejer, over hvis grund drænrør er nedlagt, er selv
ansvarlig for disses tilstand. Beplantning med stærkt vandsugende vækst, såsom pil, poppel og birk,
er forbudt indenfor 6 meter fra drænledninger.

Hvor VANDLØB skærer gennem eller støder op til en ejendom, skal vedkommende grundejer(e)
hvert FORÅR OG EFTERÅR OPRENSE VANDLØBET og i øvrigt holde det fri for bevoksning og
andet, som kan hindre vandets frie løb.

Rørlægning af et vandløb, der ønskes opfyldt, må kun foretages efter henvendelse til foreningens
bestyrelse.
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